
 
 

UCHWAŁA NR XXI/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Izbicy Kujawskiej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) art. 65 ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2024 r., poz. 340, poz.1089, poz. 1222, poz. 1473) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r.. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz.1089, 
poz. 1222) uchwala się, co następuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 4703



§ 1. W Uchwale Nr XIII/85/2024 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu na 2025 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.17) zmienionej Uchwałą Nr XIII/90/2025 Rady Miejskiej 
w Izbicy Kujawskiej z 9 stycznia 2025 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.288), Zarządzeniem Nr 71/2025 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 27 stycznia 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.569),  
Zarządzeniem Nr 79/2025 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 14 lutego 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2025.721), Uchwałą Nr XV/92/2025 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z 25 lutego 2025 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.887), Zarządzeniem Nr 85/2025 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
28 lutego 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.1067), Zarządzeniem Nr 90/2025 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 12 marca 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.1271), Zarządzeniem Nr 97/2025 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 31 marca 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.1957), Uchwałą Nr 
XVI/115/2025 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 15 kwietnia 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2025.2155), Zarządzeniem Nr 103/2025 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 25 kwietnia 2025 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.2387), Zarządzeniem Nr 105/2025 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
16 maja 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.2566), Zarządzeniem Nr 106/2025 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 23 maja 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.2704), Zarządzeniem Nr 112/2025 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 30 maja 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.2911), Uchwałą Nr 
XVII/121/2025 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 10 czerwca 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2025.3030), Zarządzeniem Nr 115/2025 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 12 czerwca 2025 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.3074), Zarządzeniem Nr 116/2025 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
20 czerwca 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.3183), Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 30 czerwca 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.3471), Uchwałą Nr XVIII/140/2025 
Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 24 lipca 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.3640), 
Zarządzeniem Nr 125/2025 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 11 sierpnia 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2025.3816), Uchwałą Nr XIX/142/2025 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 26 sierpnia 
2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.4015), Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Izbicy Kujawskiej 
z dnia 29 sierpnia 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2025.4049), Zarządzeniem Nr 131/2025 Burmistrza 
Izbicy Kujawskiej z dnia 9 września 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.202.4169), Uchwałą Nr 
XX/147/2025 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 18 września 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2025.4247), Zarządzeniem Nr 134/2025 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 26 września 2025 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.202.4402), Zarządzeniem Nr 135/2025 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
30 września 2025 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.202….), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 62 939 418,67 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 49 075 312,37 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 13 864 106,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) §2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości  71 900 538,91 zł z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 45 633 645,91 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 26 266 893,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) §10 otrzymuje brzmienie:  § 10.1.Ustala się dochody w kwocie 170 852,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych i 39 180,00 zł z tytułu części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki  w kwocie 265.657,92 zł na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Izbica Kujawska, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

4) §14.1. otrzymuje brzmienie: „§ 14. Upoważnia się Burmistrza Izbicy Kujawskiej do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych § 8 uchwały.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,2,3,4,5,8,10,13,15,18 uchwały budżetowej określone 
załącznikami nr: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4703



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Zofia Warda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4703



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4703



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4703



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4703



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4703



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4703



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4703



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4703



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4703



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4703



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4703



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4703



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4703



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4703



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4703



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4703



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4703


	UCHWAŁA NR XXI/150/2025 RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2025-10-21T08:26:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




